

INDUSTRIAL CRANES
COMPONENTS
NUCLEAR CRANES
PORT CRANES
LIFTTRUCKS
CRANE SERVICE
MACHINE TOOL SERVICE
PORT SERVICE
MODERNIZATIONS
PARTS

KONECRANES®
Lifting Businesses™

Fortsatt stark order- ingång, oförändrad finansiell styrning

Delårsrapport januari–juni 2011

Q2



FORTSATT STARK ORDERINGÅNG, OFÖRÄNDRAD FINANSIELL STYRNING

Siffrorna inom parantes refererar, om inget annat anges, till samma period året innan.

Andra kvartalet i korthet

- Orderingång 452,8 MEUR (364,4), +24,3 procent; Service +17,1 procent och Utrustning +34,7 procent.
- Orderstock vid utgången av juni 981,0 MEUR (685,2), 43,2 procent högre än året innan, 2,6 procent högre än vid utgången av mars 2011.
- Omsättning 459,5 MEUR (377,0), +21,9 procent; Service +10,8 procent och Utrustning +30,4 procent.
- Rörelsevinst 25,1 MEUR (20,7), 5,5 procent av omsättningen (5,5). Jämförelseperioden omfattade 2,7 MEUR omstruktureringskostnader.
- Resultat per aktie (efter utspädning) 0,26 EUR (0,25).
- Nettokassaflöde från den operativa verksamheten -27,5 MEUR (-6,3).
- Nettoskuld 116,0 MEUR (19,0) och skuldsättningsgrad (gearing) 26,4 procent (4,7).

Januari–Juni i korthet

- Orderingång 963,7 MEUR (684,9), +40,7 procent; Service +18,3 procent och Utrustning +58,6 procent.
- Omsättning 847,3 MEUR (683,3), +24,0 procent; Service +13,0 procent och Utrustning +29,9 procent.
- Rörelsevinst 43,6 MEUR (32,3), 5,2 procent av omsättningen (4,7). Jämförelseperioden omfattade 2,7 MEUR omstruktureringskostnader.
- Resultat per aktie (efter utspädning) EUR 0,40 (0,41).
- Nettokassaflöde från den operativa verksamheten -29,6 MEUR (-5,8).

Marknadsutsikter

Det har blivit allt svårare att förutse efterfrågan på grund av de makroekonomiska osäkerheterna som förorsakats av budgetunderskott och statsskuldsnivån i Europa och USA. Trots detta förväntas efterfrågan på underhållstjänster till följd av högre beläggning inom kundindustrierna ligga över fjolårets nivå. Även efterfrågan på ny utrustning förväntas öka jämfört med förra året. På grund av tidpunkten för stora hamnkransprojekt, kan orderingången inom Utrustning märkbart variera mellan enskilda kvartal.

Finansiell styrning

Vi beräknar att omsättningen och rörelsevinsten för 2011 kommer att vara högre än 2010. Den ökade teknologi- och IT-utvecklingen kommer att öka vår kostnadsbas från och med 2011 med cirka 20 MEUR medan fördelarna kommer att synas från och med 2012 framåt.

NYCKELTALEN

	Andra kvartalet			Första halvåret		R12M	2010
	4-6/2011	4-6/2010	Förändr. %	1-6/2011	1-6/2010		
Orderingång, MEUR	452,8	364,4	24,3	963,7	684,9	1 814,8	1 536,0
Orderstock vid periodens slut, MEUR	981,0	685,2	43,2	981,0	685,2		756,2
Omsättning, MEUR	459,5	377,0	21,9	847,3	683,3	1 710,3	1 546,3
Rörelsevinst (EBIT) exklusive omstruktureringskostnader, MEUR	25,1	23,4	7,4	43,6	35,0	123,7	115,1
Rörelsemarginal exklusive omstruktureringskostnader, %	5,5 %	6,2 %		5,2 %	5,1 %	7,2 %	7,4 %
Rörelsevinst (EBIT) inklusive omstruktureringskostnader, MEUR	25,1	20,7	21,2	43,6	32,3	123,7	112,4
Rörelsemarginal inklusive omstruktureringskostnader, %	5,5 %	5,5 %		5,2 %	4,7 %	7,2 %	7,3 %
Vinst före skatter, MEUR	22,0	20,8	6,1	33,8	33,2	112,0	111,3
Räkenskapsperiodens vinst, MEUR	15,3	14,5	5,5	23,6	23,3	78,5	78,2
Resultat per aktie, före utspädning, EUR	0,26	0,26	1,4	0,40	0,41	1,34	1,35
Resultat per aktie, efter utspädning, EUR	0,26	0,25	0,5	0,40	0,41	1,33	1,34
Gearing, %				26,4 %	4,7 %		-3,8 %
Avkastning på sysselsatt kapital, rullande 12 månaders period (R12M)						21,3 %	24,2 %
Medelantal anställda under perioden				10 637	9 638		9 739

VD OCH KONCERNCHEF PEKKA LUNDMARK:

”Vi kan vara nöjda över att vår omsättning ökat och särskilt över att vår orderstock nu är 43,2 procent starkare än ett år sedan. Ett konkurrerat prisläge och en kostnadsinflation kombinerat med våra egna beslut att öka investeringarna i teknologi och IT-utveckling för att säkerställa att vi på lång sikt är konkurrenskraftiga, fördröjer tyvärr resultattillväxten. Nu prioriterar vi klart prishöjningar, där det är möjligt, och en hård kostnadskontroll.

Den pågående konsolideringen inom vår industri tog ett märkbart steg framåt i och med Terex Corporations köp av

majoriteten av Demag Cranes AG. Vi följde naturligtvis situationen mycket noggrant, men beslöt efter en grundlig utvärdering att inte ge ett konkurrerande anbud. Flera faktorer påverkade beslutet, inklusive (1) bolagets resultathistorik och det faktum att tillgångarna huvudsakligen finns i Europa motiverade enligt vår mening inte priset när världens industriella tillväxt alltmer drivs av tillväxtmarknaderna, och (2) de osäkra ekonomiska utsikterna, speciellt inom euroområdet, samt (3) osäkerheten gällande möjliga konkurrensrättsliga risker.”

KONECRANES ABP JANUARI – JUNI 2011 DELÅRSRAPPORT

Marknadsöversikt

Förknippat med fortsatt fördelaktig penningpolitik och låga räntesatser förblev det världsekonomiska läget allmänt livligt under den första halvan av 2011. Tillväxten av BNP nådde emellertid inte till fullo upp till förväntningarna i ett flertal länder i början av året vilket ledde till justering av de ekonomiska prognoserna.

En inhållande oro för budgetunderskott och statsskuldsnivån i Europa och USA började mot slutet av det andra kvartalet hämma den privata sektorns optimism. Tillväxten i Kina och Indien var fortsättningsvis hög, men det innebar ett stigande inflatoriskt tryck och regeringarna vidtog åtgärder för att dämpa utvecklingen.

Den industriella beläggningsgraden förbättrades både i Europa och i USA under det första kvartalet och närmade sig nivån innan den finansiella krisen började 2008. Beläggningsgraden i USA visade emellertid under det andra kvartalet tecken på att stabiliseras. Efter att ha överträffat rekordsiffrorna sedan flera år under det första kvartalet drog sig inköpsindexen tillbaka under det andra kvartalet. Likväl fortsatte indexen att peka på en utökning av den ekonomiska aktiviteten, om än i långsammare takt. Följderna efter jordbävningen i Japan och oljepriserna som sköt i höjden anges vara de huvudsakliga orsakerna till den långsammare utvecklingen.

Efterfrågan på ny utrustning förbättrades i och med att den ekonomiska tillväxten har minskat en stor del av överkapaciteten inom tillverkningsindustrierna. Ökningen av beslut om industriella investeringar främjade särskilt efterfrågan på industrikranar. Likväl var priskonkurrensen fortsättningsvis intensiv. Antalet nya förfrågningar inom segmenten bilindustri, verkstadsindustri, sophantering, gruvindustri och papper och massa ökade.

Den globala containertrafiken visade fortsatta tecken på styrka genom att öka med omkring åtta procent under årets första fyra månader. Detta resulterade i en fortsatt hög nivå för projektaktiviteten i containerhamnar.

Efterfrågan på lyftutrustningstjänster ökade tack vare en högre beläggningsgrad inom Konecranes kundindustrier. Nya slag av tjänster som utnyttjar de senaste IT- och mätningsteknologierna har visat sig vinna alltmer popularitet.

Den tidigare inflationen i råvarupriserna medförde ett tryck uppåt på insatskostnaderna, särskilt i fråga om komponenter. Efter att ha nått toppen under det första kvartalet sjönk priset på stål under det andra kvartalet till följd av den långsammare ekonomiska tillväxten. Värdet på euron steg mot US-dollar under det första kvartalet men växelkursen förblev tämligen oförändrad under det andra kvartalet.

Observera: Om inget annat anges avser siffrorna inom parentes samma period föregående år.

Orderingång

Orderingången under januari-juni uppgick till 963,7 MEUR (684,9) vilket utgör en ökning på 40,7 procent jämfört med året innan. Orderingången ökade med 18,3 procent inom Service och med 58,6 procent inom Utrustning jämfört med året innan. Orderingången steg i alla geografiska regioner. Orderingången växte kraftigast i Amerika åtföljt av Asien och Stillahavsområdet. Företagsförvärv bidrog med ungefär 3 procent till orderingången under januari-juni.

Orderingången under det andra kvartalet steg med 24,3 procent från året innan och uppgick till 452,8 MEUR (364,4). Orderingången steg inom Service med 17,1 procent och inom Utrustning med 34,7 procent. I likhet med resultatet för det första kvartalet steg orderingången under det andra kvartalet i alla regioner. Orderingången växte kraftigast i EMEA.

Orderstock

Värdet på orderstocken var vid utgången av juni totalt 981,0 MEUR. Orderstocken steg med 43,2 procent från fjolårets jämförelsesiffra på 685,2 MEUR och med 2,6 procent från utgången av mars 2011 då den låg vid 956,6 MEUR. Service stod för 144,3 MEUR (15 procent) och Utrustning för 836,7 MEUR (85 procent) av den sammanlagda orderstocken vid utgången av juni.

Omsättning

Koncernens omsättning för januari-juni ökade med 24,0 procent från året innan och uppgick till 847,3 MEUR (683,3). Omsättningen inom Service steg med 13,0 procent och inom Utrustning med 29,9 procent. Företagsförvärven bidrog med ungefär 4 procent till omsättningen under den första hälften av 2011.

Omsättningen under det andra kvartalet steg med 21,9 procent från året innan och uppgick till 459,5 MEUR (377,0). Omsättningen inom Service steg med 10,8 procent och inom Utrustning med 30,4 procent.

Vid utgången av juni var den regionala fördelningen beräknat på rullande 12 månadersperiod enligt följande: EMEA 54 (55), Amerika 29 (29) och APAC 17 (16) procent.

Omsättning per region, MEUR

	4-6/2011	4-6/2010	1-6/2011	1-6/2010	Förändr. %	Förändr. i jämförbara valutakurser	Senaste 12 månader	2010
EMEA	248,5	189,9	460,5	362,9	26,9	25,6	920,8	823,2
AME	127,2	123,8	245,8	210,4	16,8	21,2	503,6	468,2
APAC	83,8	63,3	141,1	110,0	28,3	24,8	285,9	254,8
Totalt	459,5	377,0	847,3	683,3	24,0	24,2	1 710,3	1 546,3

Valutakurseffekt

I jämförelse med motsvarande period i fjol hade valutakurserna en liten negativ effekt på beställningarna och omsättningen under januari-juni. Den rapporterade orderingången ökade med 40,7 procent och med 41,1 procent i jämförbara valutakurser. Den rapporterade omsättningen ökade med 24,0 procent och med 24,2 procent i jämförbara valutakurser.

Den rapporterade orderingången steg inom Service med 18,3 procent och med 19,1 procent i jämförbara valutakurser. Inom Utrustning steg den rapporterade orderingången med 58,6 procent och med 58,8 procent i jämförbara valutakurser. Den rapporterade omsättningen ökade inom Service med 13,0 procent eller med 13,6 procent i jämförbara valutakurser. Motsvarande omsättningssiffror inom Utrustning var +29,9 procent och +29,8 procent.

Valutakursskillnaderna hade en något negativ inverkan på rörelsemarginalen.

Finansiellt resultat

Den konsoliderade rörelsevinsten under januari-juni uppgick till 43,6 MEUR (32,3). Rörelsevinsten ökade med 11,3 MEUR. Rörelsevinsten för andra kvartalet under jämförelseperioden omfattade 2,7 MEUR i omstrukturingskostnader. Den konsoliderade rörelsemarginalen steg till 5,2 procent (4,7). Rörelsemarginalen inom Service sjönk till 6,0 procent (8,0) medan den inom Utrustning steg till 6,0 procent (3,7).

Den konsoliderade rörelsevinsten under det andra kvartalet uppgick till 25,1 MEUR (20,7). Den konsoliderade rörelsemarginalen under det andra kvartalet låg oförändrad vid 5,5 procent. Rörelsemarginalen inom Service sjönk till 6,5 procent (9,1) men steg inom Utrustning till 6,2 procent (4,2).

Båda affärsområdena drog nytta av högre volymer än i fjol. Rörelsevinsten dämpades emellertid av högre insatser i affärsutveckling i anslutning till teknologi och IT. Även försäljningsmixen var ofördelaktigare än året innan.

Inom Service belastades rörelsevinsten av kostnader för utvidgningen av branschnätverket, både genom organiska åtgärder och förvärv. Dessutom släpade produktpriserhöjningarna efter insatskostnadsutvecklingen inom områdena Industrikrantar och Lyfttruckar, vilket inverkar negativt på rörelsevinsten inom Utrustning mot slutet av det andra kvartalet.

Under perioden januari-juni uppgick avskrivningarna och nedskrivningarna till 17,8 MEUR (15,3). Avskrivningar uppkomna från allokering av inköpspriset för förvärven utgjorde 6,9 MEUR av detta (3,9).

Under januari-juni var intressebolagens och joint venture bolagens andel av resultatet 2,5 MEUR (1,1).

Nettofinansieringskostnaderna under januari-juni uppgick till 12,3 MEUR (0,2). Nettoränteutgifterna utgjorde 2,7 MEUR (1,2) av detta och resten hänförs huvudsakligen till orealiserade valutakursskillnader i anslutning till säkringen av kommande kassaflöden som inte omfattas av säkringsredovisningen.

Vinsten före skatter för januari-juni var 33,8 MEUR (33,2).

Inkomstskatten för januari-juni var -10,2 MEUR (-9,9). Koncernens effektiva skattesats var 30,2 procent (29,8).

Nettovinsten för januari-juni var 23,6 MEUR (23,3).

Under januari-juni var resultatet per aktie efter utspädning 0,40 EUR (0,41).

På rullande tolv månadersbasis var avkastningen på selsatt kapital 21,3 procent (12,7) och avkastningen på eget kapital 18,6 procent (10,3).

Balansräkning

Den konsoliderade balansräkningen som vid utgången av juni 2011 uppgick till 1 315,8 MEUR var 170,3 MEUR högre än 30.6.2010. Totalt eget kapital i slutet av rapporteringsperioden var 438,5 MEUR (405,1). Totalt eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare var den 30 juni 433,3 MEUR (399,5) eller 7,20 EUR per aktie (6,78).

Nettorörelsekapitalet steg från slutet av mars 2011 med 109,6 MEUR till 232,1 MEUR vid utgången av juni. Nettorörelsekapitalet steg till följd av dividendutdelningen i april, högre omsättningstillgångar och kundfordringar samt lägre erhållna förskottsbetalningar.

Kassaflöde och finansiering

Nettokassaflödet från den operativa verksamheten under januari-juni var -29,6 MEUR (-5,8), vilket motsvarar -0,49 EUR per utspädd aktie (-0,10). Nettokassaflödet från den operativa verksamheten under det andra kvartalet var -27,5 MEUR (-6,3).

Kassaflödet före finansiella aktiviteter under januari-juni var -90,8 MEUR (-49,8). Kassaflödet före finansiella aktiviteter under det andra kvartalet var -51,7 MEUR (-15,3).

Den räntebärande nettoskulden steg till 116,0 MEUR från 7,0 MEUR vid utgången av mars och från 19,0 MEUR året innan. Soliditeten var 37,1 procent (41,9) och skuldsättningsgraden 26,4 procent (4,7).

Koncernens likviditet var fortsatt god. I slutet av det andra kvartalet uppgick kassa och bank till 93,8 MEUR (95,1). Vid utgången av perioden var koncernens beredskapskredit på 200 MEUR outnyttjad.

Investeringar

Under januari-juni uppgick investeringarna exklusive förvärv och investeringar i intresseföretag till 15,0 MEUR (9,3). Detta belopp bestod av investeringar i maskiner, utrustning, fastigheter och informationsteknologi.

Investeringarna inklusive förvärv och investeringar i intresseföretag var 92,6 MEUR (39,0).

Förvärv

Investeringarna i förvärv och investeringar i intresseföretag uppgick till 77,7 MEUR (29,7). Under januari-juni gjorde Konecranes sex förvärv; i Chile, Indien, Österrike, Tyskland, Spanien och Saudiarabien. Nettotillgångarna i förvärven uppgick till 46,1 MEUR och ett goodwillvärde på 31,5 MEUR bokfördes från förvärven.

Konecranes slutförde i februari förvärvet av 51 procent av det indiska företaget WMI Cranes Ltd. ("WMI"). Efter att Konecranes erhållit samtliga myndighetstillstånd som krävdes för förvärvet konsoliderades WMI i Konecranes finansiella rapportering fr.o.m. 1.2.2011. Företagsköpet förväntas ha en något positiv inverkan på Konecranes resultat per aktie under 2011.

Konecranes köper WMI:s aktier i två faser. I den första fasen köpte Konecranes 51 procent av aktierna för 1 690 MINR (28 MEUR). I den andra fasen, uppskattningsvis senare

under 2011, kommer Konecranes att köpa återstående 49 procent av aktierna. Säljarna är berättigade till en resultatrelaterad del av köpesumman. Det totala maximipriset för 100 procent av WMI:s aktier kan uppgå till cirka 3 600 MINR.

Företagsköpet är ett viktigt steg i Konecranes mål att stärka sin position på den växande indiska kranmarknaden. Under 2010 översteg WMI:s omsättning 30 MEUR och företaget har en stark orderstock som stöder fortsatt försäljnings-tillväxt under 2011.

I juni köpte Konecranes 100 procent av den saudiarabiska kranstillverkaren Saudi Cranes & Steel Works Factory Company Limited ("Saudi Cranes"). Saudi Cranes har sitt huvudkontor i Al Jubail Industrial City och cirka 100 anställda. Saudi Cranes planerar, tillverkar och säljer industrikrantar. Bolaget har fram till nu tillverkat Konecranes kranar på licens. Saudi Cranes omsättning var år 2010 cirka 17 MEUR. Förvärvet utgör en utmärkt bas för etableringen och utvecklingen av tjänster på den saudiarabiska marknaden.

Personal

Under januari-juni sysselsatte koncernen i genomsnitt 10 637 personer (9 638). Den 30 juni var antalet anställda 11 170 (9 570). Vid utgången av juni fördelades antalet anställda per affärsområde enligt följande: Service 5 772 anställda (4 938), Utrustning 5 349 anställda (4 583) och koncernstaben 49 (49). Koncernen hade 5 901 anställda (5 431) i EMEA, 2 470 (2 170) i Amerika och 2 799 (1 969) i APAC-regionen. Uppskattningsvis hälften av personalökningen berodde på förvärven.

AFFÄRSOMRÅDEN

Service

	4-6/2011	4-6/2010	1-6/2011	1-6/2010	Förändr. %	Senaste 12 månader	2010
Orderingång, MEUR	186,3	159,1	353,5	298,9	18,3	660,4	605,7
Orderstock, MEUR	144,3	106,5	144,3	106,5	35,6		103,3
Underhållsavtalsbasens värde, MEUR	151,2	145,7	151,2	145,7	3,8		145,7
Omsättning, MEUR	194,2	175,2	365,1	323,2	13,0	749,7	707,8
EBITDA, MEUR	15,1	18,8	26,4	31,1	-15,3	68,4	73,2
EBITDA, %	7,8 %	10,7 %	7,2 %	9,6 %		9,1 %	10,3 %
Avskrivningar och nedskrivningar, MEUR	-2,5	-2,8	-4,6	-5,3	-13,6	-10,0	-10,7
Rörelsevinst (EBIT), MEUR	12,7	16,0	21,8	25,8	-15,7	58,4	62,5
Rörelsevinst (EBIT) %	6,5 %	9,1 %	6,0 %	8,0 %		7,8 %	8,8 %
Omstruktureringskostnader, MEUR	0,0	0,0	0,0	0,0		0,0	0,0
Rörelsevinst (EBIT) exklusive omstruktureringskostnader, MEUR	12,7	16,0	21,8	25,8	-15,7	58,4	62,5
Rörelsevinst (EBIT) exklusive omstruktureringskostnader, %	6,5 %	9,1 %	6,0 %	8,0 %		7,8 %	8,8 %
Sysselsatt kapital, MEUR	189,4	151,1	189,4	151,1	25,4		163,3
Avkastning på sysselsatt kapital, %						34,3 %	42,5 %
Investeringar, MEUR	2,0	3,2	3,7	4,1	-10,5	10,9	11,3
Personal i slutet av perioden	5 772	4 938	5 772	4 938	16,9		5 397

Orderingången under januari-juni uppgick till 353,5 MEUR (298,9) vilket innebär en ökning på 18,3 procent. De nya beställningarna ökade i alla geografiska regioner och inom alla affärsenheter. Orderstocken steg med 35,6 procent till 144,3 MEUR (106,5) från året innan och med 14,7 procent från utgången av mars 2011. Omsättningen ökade med 13,0 procent till 365,1 MEUR (323,2). Rörelsevinsten var 21,8 MEUR (25,8) och rörelsemarginalen 6,0 procent (8,0). Rörelsevinsten sjönk till följd av högre insatskostnader i utveckling i anslutning till nya tjänster och IT. Inom Service belastades rörelsevinsten av kostnader för utvidgningen av branschnätverket, både genom organiska åtgärder och förvärv.

Orderingången under det andra kvartalet steg med 17,1 procent och uppgick till 186,3 MEUR (159,1). Liksom under det första kvartalet steg efterfrågan i alla regioner och var

särskilt stark inom Moderniseringar. Efterfrågan på reservdelar planade ut efter fjolårets kraftiga ökning. Omsättningen under det andra kvartalet var 194,2 MEUR (175,2) vilket är 10,8 procent mer än året innan. Rörelsevinsten under det andra kvartalet var 12,7 MEUR (16,0) och rörelsemarginalen 6,5 procent (9,1). I helhet dämpades rörelsevinsten av samma orsaker som under första kvartalet.

Vid slutet av juni ökade det totala antalet enheter i underhållsavtalsbasen till 389 200 från 371 387 året innan och 381 309 vid utgången av mars 2011. Avtalsbasens årliga värde steg till 151,2 MEUR från 145,7 MEUR året innan och från 146,3 MEUR vid utgången av mars 2011.

Vid utgången av juni var antalet servicetekniker 3 675 vilket är 503 eller 15,9 procent mer än vid utgången av juni 2010.

Utrustning

	4-6/2011	4-6/2010	1-6/2011	1-6/2010	Förändr. %	Senaste 12 månader	2010
Orderingång, MEUR	295,8	219,6	659,5	415,7	58,6	1248,7	1004,9
Orderstock, MEUR	836,7	598,3	836,7	598,3	39,9		652,9
Omsättning, MEUR	288,9	221,6	529,4	407,5	29,9	1070,5	948,6
EBITDA, MEUR	24,8	14,3	45,3	25,0	81,3	105,1	84,7
EBITDA, %	8,6 %	6,5 %	8,6 %	6,1 %		9,8 %	8,9 %
Avskrivningar och nedskrivningar, MEUR	-6,9	-5,1	-13,4	-9,8	37,1	-23,6	-20,0
Rörelsevinst (EBIT), MEUR	18,0	9,2	32,0	15,3	109,6	81,4	64,7
Rörelsevinst (EBIT) %	6,2 %	4,2 %	6,0 %	3,7 %		7,6 %	6,8 %
Omstruktureringskostnader, MEUR	0,0	-2,7	0,0	-2,7		0,0	-2,7
Rörelsevinst (EBIT) exklusive omstruktureringskostnader, MEUR	18,0	11,9	32,0	17,9	78,4	81,4	67,4
Rörelsevinst (EBIT) exklusive omstruktureringskostnader, %	6,2 %	5,4 %	6,0 %	4,4 %		7,6 %	7,1 %
Sysselsatt kapital, MEUR	356,7	234,7	356,7	234,7	52,0		243,1
Avkastning på sysselsatt kapital, %						27,5 %	28,6 %
Investeringar, MEUR	8,5	1,9	11,3	5,1	120,0	17,2	11,0
Personal i slutet av perioden	5 349	4 583	5 349	4 583	16,7		4 600

Orderingången under januari-juni uppgick till 659,5 MEUR (415,7) vilket innebär en ökning på 58,6 procent. Orderingången steg i alla regioner, men var speciellt hög i Amerika samt Asien och Stillahavsområdet. Orderingången för Industrikrantar stod för ungefär 45 procent av alla beställningar och var högre än för ett år sedan. Komponenterna stod för ungefär 25 procent av de nya beställningarna och låg över fjolårets nivå. De övriga affärsenheternas (Kranar för kärnkraftverk, Hamnkrantar och Lyfttruckar) sammanlagda beställningar uppgick till ungefär 30 procent av de nya beställningarna och låg över fjolårets nivå. I orderingången ingick flera stora hamnkransprojekt under det första kvartalet.

Orderstocken steg med 39,9 procent från året innan och med 0,7 procent från utgången av mars 2011 till 836,7 MEUR (598,3). Omsättningen steg med 29,9 procent till 529,4 MEUR (407,5). Rörelsevinsten var 32,0 MEUR (15,3) och rörelsemarginalen 6,0 procent (3,7). Rörelsevinsten för andra kvartalet under jämförelseperioden omfattade 2,7 MEUR i omstruktureringskostnader. Lönsamheten förbättrades

till följd av högre volymer men dämpades av de högre affärsutvecklingskostnaderna i anslutning till nya produkter och IT. Även försäljningsmixen var ofördelaktigare än året innan.

Orderingången under det andra kvartalet steg med 34,7 procent och uppgick till 295,8 MEUR (219,6). Liksom under det första kvartalet ökade beställningarna i alla regioner jämfört med året innan. Jämfört med första kvartalet var värdet på de nya beställningarna under andra kvartalet högre inom alla affärsenheter med undantag för Hamnkrantar inom vilken man inte bokade större beställningar under andra kvartalet.

Omsättningen under det andra kvartalet var 288,9 MEUR (221,6) vilket var 30,4 procent högre än året innan. Rörelsevinsten under det andra kvartalet var 18,0 MEUR (9,2) och rörelsemarginalen 6,2 procent (4,2). I helhet dämpades rörelsevinsten av samma orsaker som under det första kvartalet. Dessutom släpade produktprisförhöjningarna efter insatskostnadsutvecklingen inom områdena Industrikrantar och Lyfttruckar vilket inverkar negativt på rörelsevinsten mot slutet av det andra kvartalet.

Koncernkostnader

Koncernens icke-allokerade omkostnader och elimineringar under rapporteringsperioden var -10,1 MEUR (-8,8) vilket utgör 1,2 procent av omsättningen (1,3).

Administration

Besluten som fattades på Konecranes ordinarie bolagsstämma och styrelsens konstituerande möte har publicerats i börsmeddelandet från den 31.3.2011.

Aktiekapital och aktier

Bolagets registrerade aktiekapital uppgick den 30.6.2011 till 30,1 MEUR. Den 30.6.2011 var antalet aktier inklusive egna aktier 63 241 427. Den 30.6.2011 innehade Konecranes Abp 2 524 760 egna aktier direkt och 517 696 egna aktier indirekt via KCR Management Oy vilket motsvarar 4,8 procent av det sammanlagda antalet aktier och som vid den här tidpunkten hade ett marknadsvärde på 85,2 MEUR.

Till följd av aktieutbytet som meddelades 14.12.2010 registrerades sammanlagt 281 007 nya aktier i samband med Konecranes Abp:s aktieemission riktad till KCR Management Oy:s aktieinnehavare. De nya aktierna registrerades i det finska handelsregistret 13.1.2011.

Aktier som tecknats under aktieoptionsrättigheter

Enligt Konecranes Abp:s optionsprogram tecknades 958 300 nya aktier som registrerades i det finska handelsregistret under januari-juni 2011. Till följd av detta ökade antalet aktier i Konecranes Abp, inklusive egna aktier, till 63 241 427.

Rätten att teckna aktier inom ramen för optionsprogrammet för aktier i serien 2007A upphörde 30.4.2011. Den sista andelen aktier som tecknats inom ramen för optionsprogrammet för serie 2007A registrerades i det finska handelsregistret 25.5.2011.

Aktieoptionerna enligt Konecranes Abp:s pågående optionsprogram (2007 och 2009) vid utgången av juni 2011 berättigar innehavarna att teckna totalt 3 168 700 aktier vilket skulle höja det sammanlagda antalet aktier i Konecranes Abp, inklusive egna aktier, till 66 410 127. Optionsprogrammen omfattar uppskattningsvis 220 nyckelpersoner.

Alla aktier berättigar till en röst per aktie och lika rättigheter till utdelning.

Reglerna och villkoren för optionsprogrammen finns tillgängliga på bolagets webbsida www.konecranes.com.

Marknadsvärde och handelsvolym

Slutkursen för Konecranes Abp:s aktie på NASDAQ OMX Helsinki den 30.6.2011 var 28,02 EUR. Det volymvägda genomsnittliga aktiepriset under januari-juni 2011 var

30,68 EUR, det högsta priset var 34,17 EUR i februari och det lägsta 25,20 EUR i juni. Under januari-juni omfattade handelsvolymen på NASDAQ OMX Helsinki totalt 50,4 miljoner Konecranes-aktier, vilket motsvarar en omsättning på ungefär 1 545 MEUR. Den dagliga genomsnittliga handelsvolymen var 406 105 aktier, vilket motsvarar en daglig genomsnittlig omsättning på 12,5 MEUR.

Den 30.6.2011 var det totala marknadsvärdet för Konecranes Abp:s aktier 1 772 MEUR inklusive bolagets egna aktier. Marknadsvärdet var 1 687 MEUR exklusive bolagets egna aktier.

Flaggningar

BlackRock Inc. informerade Konecranes 5.1.2011 om att bolagets andel av Konecranes hade överstigit 10 procent. Den 4.1.2011 innehade BlackRock Inc. 6 441 109 aktier i Konecranes Abp. Aktieinnehavet utgör 10,39 procent av Konecranes Abp:s aktier och röster.

HTT 2 Holding Oy Ab informerade Konecranes 13.1.2011 om att bolagets andel av Konecranes hade sjunkit under 10 procent. HTT 2 Holding Oy Ab innehade 6 215 568 aktier i Konecranes Abp 13.1.2011, vilket utgör 9,98 procent av Konecranes Abp:s aktier och röster. K. Hartwall Invest Oy Ab, Fyrklöver-Invest Oy Ab och Ronnas Invest AG, som i praktiken kommer att samarbeta med HTT 2 Holding Oy Ab i frågor som gäller deras ägande i Konecranes Abp, innehade den 13.1.2011 6 347 968 aktier, vilket motsvarar 10,19 procent av Konecranes Abp:s aktier och röster.

HTT 2 Holding Oy Ab informerade Konecranes 14.1.2011 om att bolagets andel av Konecranes hade överstigit 10 procent. HTT 2 Holding Oy Ab innehade 6 230 568 aktier i Konecranes Abp 14.1.2011, vilket utgör 10,00 procent av Konecranes Abp:s aktier och röster. K. Hartwall Invest Oy Ab, Fyrklöver-Invest Oy Ab och Ronnas Invest AG, som i praktiken kommer att samarbeta med HTT 2 Holding Oy Ab i frågor som gäller deras ägande i Konecranes Abp, innehade den 14.1.2011 6 362 968 aktier, vilket motsvarar 10,22 procent av Konecranes Abp:s aktier och röster.

BlackRock, Inc. informerade Konecranes 4.3.2011 om att bolagets aktieinnehav i Konecranes Abp hade sjunkit till under 10 procent. Den 3.3.2011 innehade BlackRock, Inc. 6 121 545 aktier i Konecranes Abp, vilket utgör 9,83 procent av Konecranes Abp:s aktier och röster.

BlackRock, Inc. informerade Konecranes 8.3.2011 om att bolagets aktieinnehav i Konecranes Abp hade överstigit 10 procent. Den 7.3.2011 innehade BlackRock, Inc. 6 362 798 aktier i Konecranes Abp, vilket utgör 10,21 procent av Konecranes Abp:s aktier och röster.

BlackRock, Inc. informerade Konecranes 9.3.2011 om att bolagets aktieinnehav i Konecranes Abp hade sjunkit till under 10 procent. Den 8.3.2011 innehade BlackRock, Inc. 6 093 644 aktier i Konecranes Abp, vilket utgör 9,78 procent av Konecranes Abp:s aktier och röster.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens huvudsakliga kortsiktiga risker och osäkerhetsfaktorer förorsakas av en eventuell förnyad nedgång i världsekonomin på grund av till exempel statliga kreditkriser eller andra oförutsedda händelser. En minskad efterfrågan på Konecranes produkter och tjänster kan ha en negativ effekt på koncernens prissättningskraft och resultera i minskade vinster, en möjlig nedskrivning av goodwill och andra tillgångar eller inkuranta varor i lager.

Den ekonomiska tillväxten har haft en inflatorisk inverkan på råvarupriserna vilket kan påverka Konecranes vinst om produktförsäljningspriserna inte kan anpassas på motsvarande sätt till följd av till exempel intensiv konkurrens. Förutom Konecranes egen monteringsverksamhet kan bristen på råvaror och komponenter ge upphov till flaskhalsar, vilket kan resultera i försenade leveranser och förhöjda kostnader.

Oroligheterna i Nordafrika och Mellanöstern kan öka risken för förskjutningar av beställningar och leveranser. Konecranes strävar efter att minska risken för avbeställningar genom förhandsbetalningar. Konecranes omsättning från Nordafrika och Mellanöstern uppgick 2010 till mindre än 100 MEUR.

Koncernens övriga risker är oförändrade och de centrala riskerna presenteras i årsredovisningen 2010.

Marknadsutsikter

Det har blivit allt svårare att förutse efterfrågan på grund av de makroekonomiska osäkerheterna som förorsakats av budgetunderskott och statsskuldsnivån i Europa och USA. Trots detta förväntas efterfrågan på underhållstjänster till följd av högre beläggning inom kundindustrierna ligga över fjolårets nivå. Även efterfrågan på ny utrustning förväntas öka jämfört med förra året. På grund av tidpunkten för stora hamnkransprojekt, kan orderingången inom Utrustning märkbart variera mellan enskilda kvartal.

Finansiell styrning

Vi beräknar att omsättningen och rörelsevinsten för 2011 kommer att vara högre än 2010. Den ökade teknologi- och IT-utvecklingen kommer att öka vår kostnadsbas från och med 2011 med cirka 20 MEUR medan fördelarna kommer att synas från och med 2012 framåt.

Helsingfors den 21 juli 2011
Konecranes Abp
Styrelsen

Ansvarsbegränsning

Vissa påståenden i denna rapport, som inte är historiska fakta, inklusive, men inte begränsat till dem som gäller

- förväntningar på allmän ekonomisk utveckling och marknadssituation,
- förväntningar på den allmänna utvecklingen inom industrin,
- förväntningar på kundindustriernas lönsamhet och investeringsvillighet,
- förväntningar på företagets tillväxt, utveckling och lönsamhet,
- förväntningar angående marknadsefterfrågan på företags produkter och tjänster,
- förväntningar på att företaget framgångsrikt tidsmässigt slutför företagsförvärv, samt vår förmåga att uppnå de ställda målen och synergierna,
- förväntningar på konkurrenssituationen,
- förväntningar som berör kostnadsinbesparingar,
- samt påståenden som föregås av "tror", "förväntar", "räknar med", "företsar" eller liknande uttryck. Dessa uttalanden baserar sig på nuvarande förväntningar, beslut och planer och nuvarande kända fakta. Dessa uttalanden medför därför risk och osäkerhet som kan orsaka att det verkliga resultatet avsevärt skiljer sig från det resultat som bolaget för närvarande förväntar sig. Sådana faktorer inkluderar men begränsas inte till
- den allmänna ekonomiska situationen, inklusive växlingar i valutakurser eller räntenivåer,
- konkurrenssituationen, speciellt viktiga produkter eller tjänster som utvecklats av våra konkurrenter,
- läget inom industrin,
- företagets egna rörelsefaktorer, inklusive produktionens framgång, produktutveckling, projektstyrning, kvalitet, planliga leveranser av produkter och tjänster samt kontinuerlig utveckling av dessa,
- genomförandet av pågående och framtida företagsköp och omorganiseringar.

BOKSLUTSSAMMANDRAG OCH NOTER

Grund för upprättande

Den presenterade finansiella informationen har upprättats i enlighet med IAS 34, delårsrapportering -standarden antagen av EU.

För försäljningens kassaflöden av vissa stora kranprojekt tillämpar Konecranes säkringsredovisning i enlighet med IAS 39. Från början av 2011 tillämpar Konecranes säkringsredovisning också på inköp relaterade till stora kranprojekt. Endast projekt i USD ingår för tillfället i säkringsredovisningen. I övrigt tillämpar Konecranes samma redovisningsprinciper

som för årsbokslutet 2010. Nya och ändrade IFRS standarder som trädde i kraft 2011 har ingen väsentlig inverkan på kommande bokslut.

Beloppen som presenterats i tabellerna nedan har avrundats till en decimal, vilket har påverkat totalbeloppen.

Siffrorna i bokslutskommunikén är oreviderade.

Koncernens resultat

MEUR	4-6/2011	4-6/2010	1-6/2011	1-6/2010	Förändring %	1-12/2010
Omsättning	459,5	377,0	847,3	683,3	24,0	1 546,3
Övriga rörelseintäkter	0,8	0,8	1,4	1,6		3,6
Avskrivningar och nedskrivningar	-9,2	-8,0	-17,8	-15,3		-31,1
Övriga rörelsekostnader	-426,0	-349,0	-787,3	-637,3		-1 406,3
Rörelsevinst	25,1	20,7	43,6	32,3	35,1	112,4
Resultatandel i intresseföretag och joint ventures	1,9	0,9	2,5	1,1		2,5
Finansiella intäkter och kostnader	-4,9	-0,9	-12,3	-0,2		-3,6
Vinst före skatter	22,0	20,8	33,8	33,2	2,0	111,3
Skatter	-6,7	-6,2	-10,2	-9,9		-33,1
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST	15,3	14,5	23,6	23,3	1,4	78,2
Räkenskapsperiodens vinst uppdelat på:						
Moderbolagets aktieägare	15,5	15,1	24,0	24,0		79,4
Icke-kontrollerande intressen	-0,1	-0,5	-0,4	-0,7		-1,2
Resultat per aktie, före utspädning (EUR)	0,26	0,26	0,40	0,41	-1,3	1,35
Resultat per aktie, efter utspädning (EUR)	0,26	0,25	0,40	0,41	-2,1	1,34

KONCERNENS TOTALRESULTAT

MEU	4-6/2011	4-6/2010	1-6/2011	1-6/2010	Förändring	1-12/2010
Räkenskapsperiodens vinst	15,3	14,5	23,6	23,3	1,4	78,2
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt						
Omräkningsdifferens	0,0	17,2	-12,1	29,0		19,4
Kassaflödessäkring	1,2	-2,2	5,8	-6,3		-2,4
Inkomstskatt beräknat på övrigt totalresultat för perioden	-0,4	0,6	-1,5	1,6		0,6
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	0,8	15,6	-7,9	24,4		17,6
TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN	16,2	30,1	15,8	47,7	-67,0	95,8
Totalresultat för perioden uppdelat på:						
Moderbolagets aktieägare	16,2	30,5	16,3	47,9		96,6
Icke-kontrollerande intressen	-0,1	-0,4	-0,6	-0,3		-0,8

KONCERNENS BALANSRÄKNING

MEUR			
AKTIVA	30.6.2011	30.6.2010	31.12.2010
Bestående aktiva			
Goodwill	115,1	73,9	84,4
Immateriella tillgångar	89,8	65,3	68,3
Fastigheter, maskiner och inventarier	113,5	99,4	99,1
Förskottsbetalningar och pågående nyanläggningar	24,8	15,9	19,0
Investeringar redovisade enligt kapitalandelsmetoden	34,4	32,8	31,9
Investeringar tillgängliga för försäljning	1,4	1,6	1,4
Långfristiga lånefordringar	0,5	3,0	0,3
Latenta skattefordringar	39,4	43,7	40,7
Bestående aktiva totalt	418,8	335,7	345,2
Rörliga aktiva			
Omsättningstillgångar			
Material och förnödenheter	141,0	120,5	120,6
Varor under tillverkning	161,6	156,7	139,0
Förskottsbetalningar	14,1	11,1	10,3
Omsättningstillgångar totalt	316,6	288,3	269,9
Kundfordringar	351,4	263,6	315,8
Lånefordringar	0,7	2,6	1,8
Övriga fordringar	19,3	27,2	28,8
Aktiva resultatregleringar	115,1	132,9	115,6
Kassa och bank	93,8	95,1	98,5
Rörliga aktiva totalt	897,0	809,8	830,3
AKTIVA TOTALT	1 315,8	1 145,5	1 175,5

KONCERNENS BALANSRÄKNING

MEUR			
PASSIVA	30.6.2011	30.6.2010	31.12.2010
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare			
Aktiekapital	30,1	30,1	30,1
Överkursfond	39,3	39,3	39,3
Aktieemission	0,0	0,0	8,7
Fond för verkligt värde	4,8	-2,3	0,5
Omräkningsdifferens	-11,4	10,2	0,5
Fond för inbetalt fritt eget kapital	43,7	10,3	10,5
Balanserad vinst från tidigare räkenskapsperioder	302,9	288,0	281,4
Räkenskapsperiodens vinst	24,0	24,0	79,4
Totalt eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	433,3	399,5	450,5
Icke-kontrollerande intressen	5,2	5,6	5,7
Totalt eget kapital	438,5	405,1	456,2
Främmande kapital			
Långfristigt			
Räntebärande skulder	31,9	38,1	32,9
Övriga långfristiga skulder	56,5	57,9	57,0
Latent skatteskuld	27,2	17,2	18,1
Långfristigt kapital totalt	115,6	113,2	107,9
Avsättningar	46,5	59,3	50,1
Kortfristigt			
Räntebärande skulder	179,1	81,7	50,2
Erhållna förskott	134,6	178,4	154,0
Periodiserade intäkter enligt färdigställandegrad	13,5	11,7	24,9
Skulder till leverantörer	126,5	87,7	117,2
Övriga kortfristiga skulder (ej räntebärande)	53,7	17,5	23,2
Passiva resultatregleringar	207,8	190,8	191,7
Kortfristigt kapital totalt	715,1	567,8	561,2
Främmande kapital totalt	877,3	740,4	719,2
PASSIVA TOTALT	1 315,8	1 145,5	1 175,5

FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

MEUR	Aktie- kapital	Över- kursfond	Aktie- emission	Kassa- flödes- säkring	Om- räknings- differens
Eget kapital 1.1.2011	30,1	39,3	8,7	0,5	0,5
Aktieteckningar med optioner					
Aktieemission			-8,7		
Dividendutdelning till moderbolagets aktieägare					
Aktierelaterade ersättningar					
Totalresultat för perioden				4,3	-11,9
Eget kapital 30.6.2011	30,1	39,3	0,0	4,8	-11,4
Eget kapital 1.1.2010	30,1	39,3	0,0	2,3	-18,4
Aktieteckningar med optioner					
Aktieemission					
Dividendutdelning till moderbolagets aktieägare					
Aktierelaterade ersättningar					
Företagsförvärv					
Totalresultat för perioden				-4,7	28,6
Eget kapital 30.6.2010	30,1	39,3	0,0	-2,3	10,2

Eget kapital hänförligt till
moderbolagets aktieägare

MEUR	Fond för inbetalt fritt eget kapital	Balanserade vinstmedel	Totalt	Icke- kontrollerande intressen	Totalt eget kapital
Eget kapital 1.1.2011	10,5	360,8	450,5	5,7	456,2
Aktieteckningar med optioner	24,6		24,6		24,6
Aktieemission	8,6		-0,1		-0,1
Dividendutdelning till moderbolagets aktieägare		-60,0	-60,0		-60,0
Aktierelaterade ersättningar		2,1	2,1		2,1
Totalresultat för perioden		24,0	16,3	-0,6	15,8
Eget kapital 30.6.2011	43,7	326,9	433,3	5,2	438,5
Eget kapital 1.1.2010	9,0	340,2	402,5	4,6	407,1
Aktieteckningar med optioner	1,3		1,3		1,3
Aktieemission		0,0		0,0	
Dividendutdelning till moderbolagets aktieägare		-53,5	-53,5	0,5	-53,0
Aktierelaterade ersättningar		1,8	1,8		1,8
Företagsförvärv		-0,6	-0,6	0,8	0,2
Totalresultat för perioden		24,0	47,9	-0,3	47,7
Eget kapital 30.6.2010	10,3	312,0	399,5	5,6	405,1

KONCERNENS FINANSIERINGSANALYS

MEUR	1-6/2011	1-6/2010	1-12/2010
Kassaflöde från affärsverksamheten			
Räkenskapsperiodens vinst	23,6	23,3	78,2
Justerings i räkenskapsperiodens vinst			
Skatter	10,2	9,9	33,1
Finansiella intäkter och kostnader	12,5	0,4	3,8
Resultatandel i intresseföretag och joint ventures	-2,5	-1,1	-2,5
Dividendintäkter	-0,2	-0,2	-0,2
Avskrivningar och nedskrivningar	17,8	15,3	31,1
Vinst / förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0,0	0,0	-0,6
Övriga justeringar	1,3	0,9	0,6
Rörelseresultat före förändring i rörelsekapital	62,7	48,5	143,5
Förändring av räntefria kortfristiga fordringar	-3,7	5,9	-49,7
Förändring av omsättningstillgångar	-35,8	-20,3	-7,2
Förändring av räntefria kortfristiga skulder	-19,4	2,2	10,8
Förändring i rörelsekapital	-59,0	-12,2	-46,1
Operativt kassaflöde före finansnetto och betald inkomstskatt	3,7	36,3	97,4
Erhållen ränta	3,0	1,4	2,1
Betald ränta	-4,8	-2,2	-5,8
Övriga finansiella intäkter och kostnader	-6,0	-6,1	-5,0
Inkomstskatt	-25,5	-35,2	-31,3
Finansnetto och betald inkomstskatt	-33,4	-42,1	-40,0
Nettokassaflöde från affärsverksamheten	-29,6	-5,8	57,4
Nettokassaflöde i investeringsverksamhet			
Nettokassaflöde från förvärv av koncernbolag	-40,9	-5,2	-11,5
Nettokassaflöde från avyttring av koncernbolag	0,0	0,0	0,9
Förvärv av intressebolag	0,0	-27,0	-27,0
Investeringar	-20,8	-12,9	-29,2
Försäljning av anläggningstillgångar	0,3	0,9	1,6
Erhållna dividender	0,2	0,2	0,2
Nettokassaflöde i investeringsverksamhet	-61,2	-44,0	-65,0
Kassaflöde före finansieringsverksamhet	-90,8	-49,8	-7,5
Nettokassaflöde i finansieringsverksamhet			
Utnyttjade optioner och aktieemission	24,5	1,1	1,2
Långfristiga skulder, ökning	1,0	0,0	0,3
Långfristiga skulder, minskning	-1,9	-1,9	-8,4
Kortfristiga skulder, ökning (+), minskning(-)	125,6	46,1	17,7
Förändring i långfristiga fordringar	-0,2	-0,3	1,4
Förändring i kortfristiga fordringar	1,0	0,8	0,0
Utbetalda dividender till moderbolagets aktieägare	-60,0	-53,0	-53,0
Nettokassaflöde i finansieringsverksamhet	89,9	-7,3	-40,8
Omräkningsdifferens på kassa och banktillgodohavanden	-3,8	14,7	9,3
Nettoförändring av kassa, bank och korta placeringar	-4,6	-42,4	-39,1
Kassa och bank i början av perioden	98,5	137,5	137,5
Kassa och bank i slutet av perioden	93,8	95,1	98,5
Nettoförändring av kassa, bank och korta placeringar	-4,6	-42,4	-39,1

Inverkan av valutakursförändringarna har eliminerats genom att omräkna den ingående balansen med de valutakurser som var gällande den sista dagen under perioden.

SEGMENT INFORMATION

1. AFFÄRSSEGMENT

MEUR		% av total		% av total		% av total
Orderingång enligt affärsområde	1-6/2011	orderingång	1-6/2010	orderingång	1-12/2010	orderingång
Service ¹⁾	353,5	35	298,9	42	605,7	38
Utrustning	659,5	65	415,7	58	1 004,9	62
./. Intern	-49,4		-29,7		-74,6	
Totalt	963,7	100	684,9	100	1 536,0	100

1) Exkl. årsavtal inom Underhåll.

		% av total		% av total		% av total
Orderstock totalt ²⁾	30.6.2011	orderstock	30.6.2010	orderstock	31.12.2010	orderstock
Service	144,3	15	106,5	15	103,3	14
Utrustning	836,7	85	598,3	85	652,9	86
./. Intern	0,0		-19,5		0,0	
Totalt	981,0	100	685,2	100	756,2	100

2) Den intäktsförda delen av icke slutfakturerade beställningar har eliminerats

		% av total		% av total		% av total
Omsättning enligt affärsområde	1-6/2011	omsättning	1-6/2010	omsättning	1-12/2010	omsättning
Service	365,1	41	323,2	44	707,8	43
Utrustning	529,4	59	407,5	56	948,6	57
./. Intern	-47,2		-47,4		-110,1	
Totalt	847,3	100	683,3	100	1 546,3	100

Rörelseresultat (EBIT) enligt affärsområde utan omstruktureringsskostnader	1-6/2011		1-6/2010		1-12/2010	
	MEUR	EBIT %	MEUR	EBIT %	MEUR	EBIT %
Service	21,8	6,0	25,8	8,0	62,5	8,8
Utrustning	32,0	6,0	17,9	4,4	67,4	7,1
Koncernkostnader och eliminering	-10,1		-8,8		-14,8	
Totalt	43,6	5,2	35,0	5,1	115,1	7,4

Rörelseresultat (EBIT) enligt affärsområde inklusive omstruktureringsskostnader	1-6/2011		1-6/2010		1-12/2010	
	MEUR	EBIT %	MEUR	EBIT %	MEUR	EBIT %
Service	21,8	6,0	25,8	8,0	62,5	8,8
Utrustning	32,0	6,0	15,3	3,7	64,7	6,8
Koncernkostnader och eliminering	-10,1		-8,8		-14,8	
Totalt	43,6	5,2	32,3	4,7	112,4	7,3

Sysselsatt kapital och avkastning på sysselsatt kapital %	30.6.2011		30.6.2010		31.12.2010	
	MEUR		MEUR		MEUR	Avkastning på sysselsatt kapital %
Service	189,4		151,1		163,3	42,5
Utrustning	356,7		234,7		243,1	28,6
Icke allokerade poster	103,4		139,2		132,9	
Totalt	649,5		524,9		539,3	24,2

Anställda enligt affärsområde (vid slutet av perioden)	30.6.2011	% av totalt antal	30.6.2010	% av totalt antal	31.12.2010	% av totalt antal
Service	5 772	52	4 938	52	5 397	54
Utrustning	5 349	48	4 583	48	4 600	46
Koncernens gemensamma personal	49	0	49	1	45	0
Totalt	11 170	100	9 570	100	10 042	100

SEGMENT INFORMATION

2. GEOGRAFISKA SEGMENT

MEUR		% av total		% av total		% av total
Omsättning enligt region	1-6/2011	omsättning	1-6/2010	omsättning	1-12/2010	omsättning
Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA)	460,5	54	362,9	53	823,2	53
Amerika (AME)	245,8	29	210,4	31	468,2	30
Asien och Stilla-havsområdet (APAC)	141,1	17	110,0	16	254,8	16
Totalt	847,3	100	683,3	100	1 546,3	100

Personal enligt region		% av totalt		% av totalt		% av totalt
(vid slutet av perioden)	30.6.2011	antal	30.6.2010	antal	31.12.2010	antal
Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA)	5 901	53	5 431	57	5 751	57
Amerika (AME)	2 470	22	2 170	23	2 259	22
Asien och Stilla-havsområdet (APAC)	2 799	25	1 969	21	2 032	20
Totalt	11 170	100	9 570	100	10 042	100

NOTER

NYCKELTALEN	30.6.2011	30.6.2010	Förändr %	31.12.2010
Resultat per aktie, före utspädning (EUR)	0,40	0,41	-1,3	1,35
Resultat per aktie, efter utspädning (EUR)	0,40	0,41	-2,1	1,34
Avkastning på sysselsatt kapital %, rullande 12 månadersperiod (R12M)	21,3	12,7	67,7	24,2
Avkastning på eget kapital %, rullande 12 månadersperiod (R12M)	18,6	10,3	80,6	18,1
Eget kapital/aktie (EUR)	7,20	6,78	6,2	7,64
Current ratio	1,2	1,3	-7,7	1,4
Gearing %	26,4	4,7	461,7	-3,8
Soliditet %	37,1	41,9	-11,5	44,7
EBITDA, MEUR	61,4	47,6	29,0	143,6
Investeringar, totalt (utan företagsförvärv), MEUR	15,0	9,3	61,0	22,3
Räntebärande nettoskulder, MEUR	116,0	19,0	509,9	-17,4
Nettorörelsekapital, MEUR	232,1	193,0	20,2	191,6
Medelantal anställda under perioden	10 637	9 638	10,4	9 739
Genomsnittligt antal utestående aktier, före utspädning	59 677 622	58 885 076	1,3	58 922 329
Genomsnittligt antal utestående aktier, efter utspädning	60 471 120	59 171 039	2,2	59 274 012
Antal utestående aktier i slutet av perioden	60 198 971	58 953 824	2,1	58 959 664

Konsolideringskurserna vid slutet av perioden*:	23.6.2011	24.6.2010	Förändr %	31.12.2010
USD - US-dollar	1,421	1,226	-13,7	1,336
CAD - Kanadensisk dollar	1,385	1,281	-7,5	1,332
GBP - Engelskt pund	0,890	0,819	-8,0	0,861
CNY - Kinesisk yuan	9,192	8,338	-9,3	8,822
SGD - Singaporiansk dollar	1,758	1,709	-2,8	1,714
SEK - Svensk krona	9,165	9,574	4,5	8,966
NOK - Norsk krona	7,803	7,978	2,2	7,800
AUD - Australisk dollar	1,352	1,418	4,8	1,314

De genomsnittliga konsolideringskurserna*:	23.6.2011	24.6.2010	Förändr %	31.12.2010
USD - US-dollar	1,403	1,330	-5,2	1,326
CAD - Kanadensisk dollar	1,370	1,375	0,4	1,366
GBP - Engelskt pund	0,867	0,872	0,5	0,858
CNY - Kinesisk yuan	9,176	9,078	-1,1	8,973
SGD - Singaporiansk dollar	1,766	1,858	5,2	1,806
SEK - Svensk krona	8,929	9,796	9,7	9,539
NOK - Norsk krona	7,827	8,008	2,3	8,006
AUD - Australisk dollar	1,359	1,487	9,4	1,443

* Konecranes följer i sin finansiella rapportering perioder som baseras på veckor. De presenterade valutakurserna definieras på basen av kurserna på den sista fredagen av perioden.

NOTER

SÄKERHETER, ANSVARSFÖRBINDELSER OCH ÖVRIGA ANSVAR

MEUR	30.6.2011	30.6.2010	31.12.2010
För egna kommersiella förbindelser			
Garantier	326,9	365,2	347,2
Leasingansvar			
Förfaller till betalning under nästa räkenskapsperiod	28,2	30,4	30,3
Förfaller till betalning senare	63,9	69,8	69,7
Övriga ansvar	0,0	0,1	0,1
Totalt	419,0	465,5	447,3

Leasingavtalen följer gängse praxis i respektive land.

Ansvarsförbindelser som hänför sig till rättstvister

Konecranes uppträder som part i olika typer av rättegångar, anspråk och tvister i olika länder. Dessa rättegångar, anspråk och andra tvister är typiska för den här industrin och i enlighet med världsomfattande verksamhet som innefattar ett brett sortiment av produkter och tjänster. Dessa involverar kontraktuella rättstvister, garantifordran, produktansvar (inklusive konstruktionsfel, produktionsfel, försummande av varningsplikt och asbestansvar), anställningstvister, fordonsskadetvister och andra generella skadeståndsanspråk.

Medan resultaten av dessa tvister inte kan förutspås med säkerhet, är Konecranes av den åsikten, på basen av den information som finns att tillgå idag och med beaktande av grunderna enligt vilka rättsanspråken väckts och tillgängligt försäkringsskydd och gjorda reserver, att resultatet av dessa rättegångar, anspråk och andra tvister, även ifall ogynnsamt, inte kommer att ha någon påtaglig inverkan på koncernens finansiella position.

NOMINELLT VÄRDE OCH GÄNGSE VÄRDE AV FINANSIELLA DERIVATIVINSTRUMENT

MEUR	30.6.2011	30.6.2011	30.6.2010	30.6.2010	31.12.2010	31.12.2010
	Nominellt värde	Gängse värde	Nominellt värde	Gängse värde	Nominellt värde	Gängse värde
Valutaterminsavtal	403,1	4,2	202,4	-5,4	397,2	2,1
Derivat för elektricitet	2,2	0,1	2,0	0,0	2,4	0,4
Totalt	405,3	4,3	204,4	-5,4	399,6	2,5

Derivativinstrument används för säkring av valuta- och ränterisker och prisfluktuationer i elektricitet. Bolaget tillämpar säkringsredovisning för derivativinstrument, som används för kassaflödessäkring inom stora projekt i affärsområdet Utrustning.

NOTER

FÖRETAGSFÖRVARV

Den 11 oktober 2010 meddelade Konecranes att företaget ingått ett avtal om att förvärva det indiska kranbolaget WMI Cranes Ltd. ("WMI"). Konecranes har erhållit samtliga myndighetstillstånd som krävs för förvärvet under det första kvartalet och WMI konsolideras i Konecranes finansiella rapportering fr.o.m den första februari 2011.

Konecranes köper WMI:s aktier i två faser. I den första fasen köpte Konecranes 51 procent av aktierna för 1 690 MINR (28 MEUR). I den andra fasen, uppskattningsvis senare under 2011, kommer Konecranes att köpa återstående 49 procent av aktierna. Säljarna är berättigade till en resultatrelaterad del av köpesumman. Det totala maximipriset för 100 procent av WMI:s aktier kan uppgå till cirka 3 600 MINR.

Företagsköpet är ett viktigt steg i Konecranes mål att stärka sin position på den växande indiska kranmarknaden. Under 2010 översteg WMI:s omsättning 30 MEUR och företaget har en stark orderstock som stöd till fortsatt försäljningstillväxt under 2011.

De gängse värdena för identifierbara tillgångarna och skulderna vid tidpunkten av förvärvet är presenterade i nedanstående tabell.

MEUR	30.6.2011	30.6.2011	30.6.2011
	Netto gångse värde	Justering för gångse värde	Netto tillgångar före rörelse- förvärv
Immateriella tillgångar			
Kundrelationer	8,3	8,3	0,0
Teknologi	9,9	9,8	0,0
Övriga immateriella tillgångar	4,6	4,6	0,0
Materiella tillgångar	5,8	0,0	5,8
Omsättningstillgångar	11,9	0,6	11,4
Fordringar och övriga tillgångar	19,2	0,0	19,2
Kassa och bank	0,2	0,0	0,2
Totala tillgångar	60,0	23,3	36,6
Latent skatteskuld	8,1	7,6	0,5
Lång- och kortfristiga räntabärande skulder	3,3	0,0	3,3
Skulder till leverantörer och övriga kortfristiga skulder	20,3	0,0	20,3
Totala skulder	31,6	7,6	24,1
Nettotillgångar	28,3	15,7	12,6
Anskaffningsutgift	56,3		
Goodwill	28,0		
Förvärvets kassaflöde			
Köpeskilling erlagd i pengar	25,2		
Direkta kostnader relaterade till förvärvet*	0,5		
Förvärvade bolagets kassa och övriga likvida medel	-0,2		
Netto kassaflöde av förvärvet	25,5		
Anskaffningsutgift:			
Köpeskilling erlagd i pengar	25,2		
Mottagna skulder	20,5		
Villkorlig köpeskilling	10,6		
Totalt anskaffningsutgift:	56,3		

* Direkta kostnader relaterade till förvärvet om 0,5 MEUR har kostnadsförts och inkluderas i övriga rörelsekostnader.

Dessutom slutförde Konecranes fem företagsförvärv under perioden januari - juni 2011.

Konecranes köpte i början av januari 2011 företaget Gruas Koman Limitada i Recoleta, Santiago, Chile. Företaget var tidigare Konecranes licenstillverkare. Företagsköpet inkluderar också dotterbolaget Koman Gruas Peru S.R.L. i Peru. Bolagen är specialiserade på avancerade industrikranlösningar och underhållstjänster i Chile, Peru och Bolivia.

Konecranes köpte i mars 2011 tillgångarna och verksamheten i det österrikiska truckservicebolaget Zeiss Staplerservice GmbH. Bolaget är baserat i Sommerein, Österrike, och är specialiserat på underhållsservice, försäljning och uthyrning av lyfttruckar.

I juni 2011 gjorde Konecranes tre företagsförvärv. I början av månaden köpte Konecranes tillgångarna i tyska verktygsmaskinservicebolaget (machine tool service, MTS) Schneider Werkzeugmaschinen GmbH. Bolaget är baserat i Heilbronn, Baden-Württemberg i sydvästra Tyskland. Företaget är specialiserat på underhåll av verktygsmaskiner inom verkstadsindustrin i västra Tyskland. Schneider Werkzeugmaschinen omsättning är cirka 2 MEUR och företaget har 16 anställda.

Senare i juni köpte Konecranes serviceverksamheten i det spanska kran- och servicebolaget Eleve S.L. Företaget är baserat i Badalona, 5 kilometer norr om Barcelona i Katalonien. Service-enheten har cirka 20 anställda. Eleve S.L.'s omsättning var år 2010 cirka 3 MEUR.

I slutet av juni köpte Konecranes 100 procent av den saudiarabiska krantillverkaren Saudi Cranes & Steel Works Factory Company Limited ("Saudi Cranes"). Saudi Cranes har sitt huvudkontor i Al Jubail Industrial City och cirka 100 anställda. Saudi Cranes planerar, tillverkar och säljer industrikranar. Bolaget har fram till nu tillverkat Konecranes kranar på licens. Saudi Cranes omsättning var år 2010 cirka 17 MEUR.

De gångse värdena för identifierbara tillgångarna och skulderna vid tidpunkten av dessa förvärv är presenterade i nedanstående tabell konsoliderade, eftersom ingen av dem enskilt behandlade är väsentlig.

MEUR	30.6.2011	30.6.2011	30.6.2011
	Netto gångse värde	Justering för gångse värde	Netto tillgångar före rörelse- förvärv
Immateriella tillgångar			
Kundrelationer	9,3	9,3	0,0
Teknologi	0,0	0,0	0,0
Övriga immateriella tillgångar	0,0	0,0	0,0
Materiella tillgångar	5,1	0,0	5,1
Omsättningstillgångar	7,1	0,6	6,5
Fordringar och övriga tillgångar	5,3	0,0	5,3
Kassa och bank	1,0	0,0	1,0
Totala tillgångar	27,8	9,9	17,9
Latent skatteskuld	2,1	2,1	0,0
Lång- och kortfristiga räntabärande skulder	0,7	0,0	0,7
Skulder till leverantörer och övriga kortfristiga skulder	7,1	0,0	7,1
Totala skulder	10,0	2,1	7,8
Nettotillgångar	17,8	7,7	10,1
Anskaffningsutgift	21,4		
Goodwill	3,6		
Förvärvets kassaflöde			
Köpeskilling erlagd i pengar	16,9		
Direkta kostnader relaterade till förvärvet*	0,5		
Förvärvade bolagets kassa och övriga likvida medel	-1,0		
Netto kassaflöde av förvärvet	16,4		
Anskaffningsutgift:			
Köpeskilling erlagd i pengar	16,9		
Mottagna skulder	4,5		
Villkorlig köpeskilling	0,0		
Totalt anskaffningsutgift:	21,4		

* Direkta kostnader relaterade till förvärven om 0,5 MEUR har kostnadsförts och inkluderas i övriga rörelsekostnader.

KVARTALINFORMATION

KONCERNENS RESULTATRÄKNING, KVARTALINFORMATION

MEUR	Q2/2011	Q1/2011	Q4/2010	Q3/2010	Q2/2010	Q1/2010
Omsättning	459,5	387,8	469,4	393,6	377,0	306,3
Övriga rörelseintäkter	0,8	0,5	1,1	0,8	0,8	0,8
Avskrivningar och nedskrivningar	-9,2	-8,6	-8,0	-7,8	-7,6	-7,3
Omstruktureringskostnader	0,0	0,0	0,0	0,0	-2,7	0,0
Övriga rörelsekostnader	-426,0	-361,2	-416,7	-352,3	-346,8	-288,2
Rörelsevinst	25,1	18,5	45,8	34,3	20,7	11,6
Resultatandel i intresseföretag och joint ventures	1,9	0,6	1,2	0,3	0,9	0,1
Finansiella intäkter och kostnader	-4,9	-7,3	-1,6	-1,8	-0,9	0,7
Vinst före skatter	22,0	11,8	45,4	32,7	20,8	12,4
Skatter	-6,7	-3,5	-13,5	-9,7	-6,2	-3,7
Räkenskapsperiodens vinst	15,3	8,3	31,9	23,0	14,5	8,8

KONCERNENS BALANSRÄKNING, KVARTALINFORMATION

MEUR	Q2/2011	Q1/2011	Q4/2010	Q3/2010	Q2/2010	Q1/2010
AKTIVA						
Goodwill	115,1	111,9	84,4	76,3	73,9	72,8
Immateriella tillgångar	89,8	88,3	68,3	63,5	65,3	66,5
Fastigheter, maskiner och inventarier	113,5	103,0	99,1	96,1	99,4	96,1
Övriga bestående aktiva	100,4	92,7	93,3	102,3	97,2	89,5
Bestående aktiva totalt	418,8	395,9	345,2	338,1	335,7	324,9
Omsättningstillgångar	316,6	291,0	269,9	279,6	288,3	271,1
Kundfordringar och andra rörliga aktiva	486,6	449,6	461,9	419,8	426,4	395,5
Kassa och bank	93,8	98,2	98,5	103,3	95,1	121,1
Rörliga aktiva totalt	897,0	838,9	830,3	802,6	809,8	787,8
Aktiva totalt	1 315,8	1 234,9	1 175,5	1 140,7	1 145,5	1 112,7
PASSIVA						
Eget kapital totalt	438,5	417,2	456,2	415,7	405,1	373,7
Långfristigt främmande kapital	115,6	115,4	107,9	114,4	113,2	111,8
Avsättningar	46,5	46,8	50,1	53,2	59,3	58,6
Erhållna förskott	134,6	153,3	154,0	170,8	178,4	183,4
Övriga kortfristiga skulder	580,5	502,2	407,2	386,6	389,5	385,3
Främmande kapital totalt	877,3	817,7	719,2	725,0	740,4	739,0
Passiva totalt	1 315,8	1 234,9	1 175,5	1 140,7	1 145,5	1 112,7

KVARTALINFORMATION

KONCERNENS FINANSIERINGSANALYS, KVARTALINFORMATION

MEUR	Q2/2011	Q1/2011	Q4/2010	Q3/2010	Q2/2010	Q1/2010
Rörelseresultat före förändring i rörelsekapital	35,4	27,4	53,8	41,2	29,2	19,3
Förändring i rörelsekapital	-44,3	-14,7	-31,0	-2,9	-23,0	10,8
Finansnetto och betald inkomstskatt	-18,6	-14,8	8,4	-6,3	-12,5	-29,6
Nettokassaflöde från affärsverksamheten	-27,5	-2,1	31,2	32,1	-6,3	0,5
Nettokassaflöde i investeringsverksamhet	-24,3	-36,9	-10,2	-10,9	-9,0	-35,0
Kassaflöde före finansieringsverksamhet	-51,7	-39,0	21,0	21,2	-15,3	-34,5
Utnyttjade optioner och aktieemission	3,9	20,6	0,1	0,0	0,2	0,9
Förändringar i räntebärande skulder	103,5	22,0	-27,4	-6,3	34,6	10,0
Utbetalda dividender till moderbolagets aktieägare	-60,0	0,0	0,0	0,0	-53,0	0,0
Nettokassaflöde i finansieringsverksamhet	-47,4	42,5	-27,2	-6,3	-18,2	10,9
Omräkningsdifferens på kassa och banktillgodohavanden	-0,1	-3,7	1,3	-6,7	7,6	7,1
Nettoförändring av kassa, bank och korta placeringar	-4,4	-0,2	-4,8	8,2	-26,0	-16,5
Kassa och bank i början av perioden	98,2	98,5	103,3	95,1	121,1	137,5
Kassa och bank i slutet av perioden	93,8	98,2	98,5	103,3	95,1	121,1
Nettoförändring av kassa, bank och korta placeringar	-4,4	-0,2	-4,8	8,2	-26,0	-16,5

KVARTALINFORMATION

KVARTALINFORMATION AV SEGMENT

MEUR

Orderingång enligt affärsområde	Q2/2011	Q1/2011	Q4/2010	Q3/2010	Q2/2010	Q1/2010
Service ¹⁾	186,3	167,2	154,4	152,4	159,1	139,8
Utrustning	295,8	363,8	349,2	240,0	219,6	196,2
./. Intern	-29,3	-20,1	-25,9	-19,0	-14,3	-15,4
Totalt	452,8	510,9	477,7	373,4	364,4	320,6

1) Exkl. årsavtal inom Underhåll.

Orderstock enligt affärsområde	Q2/2011	Q1/2011	Q4/2010	Q3/2010	Q2/2010	Q1/2010
Service	144,3	125,8	103,3	111,7	106,5	87,7
Utrustning	836,7	830,8	652,9	585,6	598,3	558,2
./. Intern	0,0	0,0	0,0	-17,6	-19,5	-4,6
Totalt	981,0	956,6	756,2	679,7	685,2	641,3

Omsättning enligt affärsområde	Q2/2011	Q1/2011	Q4/2010	Q3/2010	Q2/2010	Q1/2010
Service	194,2	170,9	211,3	173,2	175,2	148,0
Utrustning	288,9	240,5	288,5	252,6	221,6	185,8
./. Intern	-23,6	-23,6	-30,4	-32,3	-19,8	-27,6
Totalt	459,5	387,8	469,4	393,6	377,0	306,3

Rörelseresultat (EBIT) enligt affärsområde utan omstruktureringskostnader	Q2/2011	Q1/2011	Q4/2010	Q3/2010	Q2/2010	Q1/2010
Service	12,7	9,1	22,1	14,6	16,0	9,8
Utrustning	18,0	14,0	27,4	22,0	11,9	6,0
Koncernkostnader och eliminering	-5,5	-4,6	-3,7	-2,3	-4,5	-4,3
Totalt	25,1	18,5	45,8	34,3	23,4	11,6

Rörelseresultat-% (EBIT %) enligt affärsområde utan omstruktureringskostnader	Q2/2011	Q1/2011	Q4/2010	Q3/2010	Q2/2010	Q1/2010
Service	6,5 %	5,3 %	10,5 %	8,4 %	9,1 %	6,6 %
Utrustning	6,2 %	5,8 %	9,5 %	8,7 %	5,4 %	3,3 %
Koncernens EBIT % totalt	5,5 %	4,8 %	9,8 %	8,7 %	6,2 %	3,8 %

Anställda enligt affärsområde (vid slutet av perioden)	Q2/2011	Q1/2011	Q4/2010	Q3/2010	Q2/2010	Q1/2010
Service	5 772	5 546	5 397	5 125	4 938	4 926
Utrustning	5 349	5 104	4 600	4 626	4 583	4 586
Koncernens gemensamma personal	49	48	45	44	49	50
Totalt	11 170	10 698	10 042	9 795	9 570	9 562

KVARTALINFORMATION

Omsättning enligt region	Q2/2011	Q1/2011	Q4/2010	Q3/2010	Q2/2010	Q1/2010
Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA)	248,5	212,0	258,3	202,1	189,9	173,0
Amerika (AME)	127,2	118,5	135,8	122,0	123,8	86,6
Asien och Stilla-havsområdet (APAC)	83,8	57,3	75,3	69,5	63,3	46,7
Totalt	459,5	387,8	469,4	393,6	377,0	306,3

Personal enligt region (vid slutet av perioden)	Q2/2011	Q1/2011	Q4/2010	Q3/2010	Q2/2010	Q1/2010
Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA)	5 901	5 648	5 751	5 562	5 431	5 466
Amerika (AME)	2 470	2 366	2 259	2 217	2 170	2 171
Asien och Stilla-havsområdet (APAC)	2 799	2 684	2 032	2 016	1 969	1 925
Totalt	11 170	10 698	10 042	9 795	9 570	9 562

Information för analytiker och press

Konecranes ordnar en presskonferens i G.W. Sundmans auditorium (adress Södra Kajen 16) kl. 11.00 finsk tid. Delårsrapporten presenteras av Konecranes VD och koncernchef Pekka Lundmark och finansdirektör Teo Ottola.

Presentationen direktsänds via webcast på företagets webbsida www.konecranes.com klockan 11.00. Se börsmeddelandet daterat den 7.7.2011 för detaljer om telefonkonferensen.

Nästa rapport

Konecranes delårsrapport januari-september 2011 kommer att publiceras den 20.10.2011.

KONECRANES ABP

Miikka Kinnunen
direktör, investerarrelationer

Ytterligare information:

VD och koncernchef
Pekka Lundmark,
tfn +358 20 427 2000

Teo Ottola,
finansdirektör,
tfn +358 20 427 2040

Miikka Kinnunen,
direktör, investerarrelationer,
tfn +358 20 427 2050

Mikael Wegmüller,
direktör, marknadsföring och kommunikation,
tfn +358 20 427 2008

Distribution

Media
NASDAQ OMX Helsinki
www.konecranes.com

Konecranes är en världsledande koncern av lyftverksamheter, med ett brett kundregister som innefattar verkstads- och processindustrier, skeppsvarv, hamnar och terminaler. Konecranes levererar produktivitetshöjande lösningar och service för lyftutrustning och verktygsmaskiner av alla fabrikat. År 2010 omsatte koncernen 1 546 miljoner euro. Koncernen har nästan 11 200 anställda på 578 orter i 46 länder. Konecranes är noterat på NASDAQ OMX Helsinki (symbol: KCR1V).